
*MES8200001240590*

MES 8 20 0001240590
30/12/2020

„ზოგადი განათლების დაწყებითი საფეხურის ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების
სახელმძღვანელოს/სერიის მაკეტის რეცენზირების წესის დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2017 წლის 29 დეკემბრის №1236
ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

 
  საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, „საქართველოს
მთავრობის სტრუქტურის, უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის შესახებ“
საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის, „საქართველოს მთავრობის სტრუქტურის,
უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის შესახებ“ საქართველოს კანონში ცვლილების
შეტანის თაობაზე“ საქართველოს 2018 წლის 05 ივლისის კანონის (დოკუმენტის ნომერი:
3024-რს) მე-2 მუხლის პირველი და მე-8 პუნქტების საფუძველზე და საქართველოს
განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის მოადგილის 2020 წლის 21
დეკემბრის N1213525 მოხსენებითი ბარათის გათვალისწინებით

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ზოგადი განათლების დაწყებითი საფეხურის
ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების სახელმძღვანელოს/სერიის მაკეტის
რეცენზირების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2017 წლის 29 დეკემბრის №1236 ბრძანებაში და ბრძანების პირველი პუნქტით
დამტკიცებული „ზოგადი განათლების დაწყებითი საფეხურის ზოგადსაგანმანათლებლო
დაწესებულების სახელმძღვანელოს/სერიის მაკეტის რეცენზირების წესი“ ჩამოყალიბდეს ამ
ბრძანების დანართის შესაბამისად.
2. ბრძანება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ. თბილისი, აღმაშენებლის ხეივანი N64).

საქართველოს განათლების, მეცნიერების,



კულტურისა და სპორტის მინისტრი
მიხეილ ჩხენკელი


		2020-12-30T08:00:22+0400
	Ministry of Education, Science, Culture and Sport of Georgia de53b107c4920926de6389e97c0984787877235a


	

	



